
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТАНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА 
350000, г. Краснодар, ул. Чкалова, 75 тел./факс (861) 253-20-29 

e-mail: school39@kubannet.ru,   www.school39.centerstart.ru 
 

П Р И К А З 

 

   01 сентября 2022                        № 281-од 

 
г. Краснодар 

 

О назначении администратора информационной безопасности  

в МАОУ СОШ № 39  

 

 

В целях выполнения организационных мероприятий информационной 

безопасности  приказываю: 

1. Назначить администратором информационной безопасности 

информационных систем и антивирусной защиты информации Томилова С.В., 

техника. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     

     

 

    

 

 

 

 Директор     МАОУ СОШ № 39                               О.А. Сафонова               

      
 

 

 

 

Ознакомлен 

Томилов С.В. __________ 

 

mailto:school39@kubannet.ru
http://www.school39.centerstart.ru/

		2023-03-24T21:05:53+0300
	Сафонова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ




